
Vergi  Platformu’ndan  ikinci
mektup
Hani siyasiler kendilerine “iktidarlarının ilk yüz gününde”
falan  gibi  bazı  hedefler  koyar  ve  o  süre  dolunca  bazı
değerlendirmeler  yaparlar  ya…
Vergi Platformu’nun ilk merhaba ile yayına geçişinin üzerinden
henüz  bir  ay  bile  geçmedi  ama  bizler  yine  de  o  klasik
değerlendirmeyi  yapalım  istedik.

Evet “İstedik”.
Çünkü Vergi Platformu, belki de bir boşluğu fark edip onu
doldurmayı  hedeflediği  için  o  kadar  çabuk  gelişmeye  ve
izlenmeye  başladı  ki  “aman  yakalanan  bu  ivmenin  hızı
kesilmesin, yönünde en ufak bir sapma olmasın” diye hemen yazı
kurulunu topladık ve durumu şöyle değerlendirdik.

1.Kurucu  kadro  ve  yazarlarımız  aslında  bir  yandan  kendi
mesleklerini ifa ederken bir yandan da sadece mesleklerinin
daha  profesyonelce  icrasını  değil,  ülkenin  mali-ekonomik
sıkıntılarını  da  gözardı  etmemeyi,  o  konulardaki  bilgi  ve
deneyimleriyle  aranan  çözümlere  katkılarda  bulunmayı  bir
yurttaşlık görevi bildiler.
Bu  ilk  günlerimiz  bunun  her  iki  alanda  da  ilgiyle
karşılandığını,  destek  ve  katkıların  giderek  artacağını
gösterdi.

Bizim için büyük bir mutluluk.
Dolayısıyla Vergi Platformu, bu iki ana yolda yani bir yanda
mesleki  konularda,  diğer  yanda  “ekonomi-politik”  de
diyebileceğimiz  ekonomi-maliye  konularında  “makro”  ölçekli
konulara da eğilecek.

2.Bu makro ölçekli eğilim asla ilk bakışta akla gelebileceği
gibi “siyaset yapmak” değil. Ha, eğer siyasetle bir ilgisi
olacaksa belki de “siyasetçinin kamu için yaptıklarına yorum
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getirmek,  yapmak  istediklerine  yol  göstermek  diye
tanımlanabilir.
Çünkü ülkenin buna ihtiyacı var ve maliye-ekonomi konularında
kuralı yanlış ya da noksan koyduğunuzda oradaki sakıncaların
konunun  uygulamacıları  ya  da  profesyonelleri  tarafından
kolayca  düzeltilebilmesi,  geri  alınabilmesi  pek  mümkün
olmuyor.

Bu nedenle Vergi platformu, hedeflediği alanda bize göre biraz
ortada  kalan,  pek  tartışılamayan,  günün  oldu-bittilerine
boğulan  konularında  politikalar  geliştirmeye,  modeller
oluşturmaya,  ortaya  sürülenleri  masaya  yatırmaya  gayret
edecek.
Bu nedenle, “yazar” ve “konuk yazar”larımızdan zaman zaman
“ülke  gündemi”nde  olan  ve  bir  ucu  vergi  ile  ilgili  makro
ekonomik konularda da; örneğin vergicilikte yeni arayışlar,
vergi-ekonomi  ilişkileri,  istihdam,  gelir  dağılımı,
yoksullukla  savaş,  üretim,  ihracat,  yabancı  sermaye,  dış
borçlar  ve  hatta  teknoloji  konularını  bile  yazmalarını
bekleyeceğiz.

3.Hepsi bu kadar mı?
Değil  tabii…  desteğiniz  ve  katkınız  arttıkça  “platform”
gerçekten  de  bu  işlerin  çeşitli  biçimlerde  tartışıldığı,
geliştirildiği, önerildiği bir ortam oluşturacak. Belki biraz
zaman alacak ama inanıyoruz ki bu destekler ve bu çizgi aynı
biçimde  devam  ettiği  takdirde  platformun  kanalları,
uygulamaları daha da artacak ve bir kısım kişi ya da kurumlar
için gerektiğinde “Bir de Platforma bakalım” dedirtecek ciddi
bir “referans” haline gelecek.
İzleyin, katılın, destekleyin,

Saygılarımızla.
Bülent SOYLAN


